Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»
Совет
 Рыбаловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
с.Рыбалово

           27.11.2013г.    №   27

                    18-го собрания 3–го созыва

О внесении изменений в решение Совета

Рыбаловского сельского поселения

от 20.06.2011 №10 «О налоге на имущество
физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 02.11.2013 № 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц» и Уставом муниципального образования «Рыбаловское сельское поселение»,

Совет Рыбаловского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Принять изменения и дополнения в решение Совета Рыбаловского сельского

      поселения от 20.06.2011 №10 «О налоге на имущество физических лиц», согласно

      приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования и

      распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

И.о.Главы поселения

(Глава Администрации)                                                                             А.И. Тюменцев

Председатель Совета поселения                                                               Ф.М. Кравец

                           Приложение   к решению

                                     Совета Рыбаловского сельского

                          поселения  № 27  от 27.11.2013г.

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

в  решение Совета Рыбаловского сельского поселения от 20.06.2013 №10

«О налоге на имущество физических лиц»
Часть 2 изложить в следующей редакции:

Установить налоговые ставки в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная
стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1%

	Свыше 300 000 рублей до 500 000
рублей (включительно)
	0,3%

	Свыше 500 000 рублей
	0,5%

И.о. Главы поселения

(Главы Администрации)                                                                             А.И. Тюменцев